e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

10. Spieltag

37 - Kreisklasse Weimar 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

370355 02.12.2023
370356 03.12.2023
370358 02.12.2023
370359 02.12.2023
370360 02.12.2023

Tabellenstand, 10. Spieltag

Pos.

g*

o*

10

11

Heim

SV Empor Buttstadt 11

TSV 1928 Kromsdorf V

SV Freundschaft Gelmeroda

SG Aue GroRbrembach IlI

TSV 1928 Kromsdorf IV

Anmerkung:

Mannschaft

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

SSV 1949 Weimar Il

SG Union Rastenberg Il

VfB Oberweimar IV

TSV 1928 Kromsdorf IV

SG Aue GrofRbrembach IlI

SG Union Isserstedt IIl

SV Freundschaft Gelmeroda

SV Empor Buttstadt 11

SG Post/Handwerk Jena

TSV 1928 Kromsdorf V

Einzel-Durchschnitte

37 - Kreisklasse Weimar 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Lissek, Frank
Schreiber, Uwe
Schalling, Michael
Schréter, Silvio
Mende, Jurgen
Hobrack, Stefan
Machts, Ralf
Steinbriick, Frank
Habermann, Ronald

Kaufmann, Fred-Bodo

m/w  Alter
m 68
m 56
m 42
m 43
m 63
m 29
m 62
m 49
m 60
m 63

SG Post/Handwerk Jena

SV Freundschaft Gelmeroda
SG Union Isserstedt IIl

TSV 1914 Berlstedt/Neumark
SG Aue GrofRbrembach IlI
SG Union Isserstedt Il

SSV 1949 Weimar Il

TSV 1914 Berlstedt/Neumark
SG Union Rastenberg Il

VfB Oberweimar IV

Sp

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SSV 1949 Weimar ||

SG Union Rastenberg I

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

VfB Oberweimar IV

SG Post/Handwerk Jena

Frank Lissek, E Senioren Bahnrekort 576 Senioren B

367,0
358,1
347,5
357,0
357,4
347,8
363,3
357,2
359,0

350,1

188,5
171,0
144,0
169,5
166,0
155,4
159,1
168,0
149,0

158,5

@ gesamt

E
6,0
7,6

14,5
4,5
6,5

10,4
78
72
6,0

64

G
555,5
529,1
491,5
526,5
523,4
503,2
522,4
525,2
508,0

508,6

Sp

SP

10

\ A

0,0 0,0
353,4 166,6
330,0 123,0
370,0 161,0
363,7 176,3
342,0 146,0
368,7 169,3
360,3 180,55
0,0 0,0

349,0 1605

Ergebnis
1904 : 1893
1932 : 1944
1895 : 1972
1940 : 1871
2098 : 1870
P
16:2
12:6
10:8
10:8
10:8
10:8
8:10
6:12
6:12
6:12
6:14
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 2
8,8 5200 4
17,0 453,0 1
50 5310 1
3,7 5400 5
11,0 488,0 3
6,3 5380 5
5,8 540,8 5
0,0 0,0 1
53 5095 4

367,0
364,0
365,0
344,0
353,6
351,7
360,0
354,8
359,0

351,3

MP
44,0
355
33,0
31,0
29,0
26,0
225
20,0
20,0
18,0

21,0

188,5
176,5
165,0
178,0
159,8
161,7
153,0
158,0
149,0

156,5

@ auswarts

F
6,0
6,0

12,0
4,0
8,2

10,0
8,6
8,4
6,0

75

G
555,5
540,5
530,0
522,0
513,4
513,3
513,0
512,8
508,0

507,8
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